- 1 -

海健教﹝2021﹞32号

关于增设 2020 级“四史思政”公共限定选修课

的通知

各系、学工处：

为贯彻落实中办、国办印发《关于深化新时代学校思想政治

理论课改革创新的若干意见》、中共中央宣传部 教育部关于印发

《新时代学校思想政治理论课改革创新实施方案》的通知（教材

〔2020〕6号）、《海南省教育厅关于组织全省大学生和思想政治

理论课教师“同上‘四史’思政大课”的通知》（琼教思政〔2021〕

9号）、习近平总书记在党史学习教育动员大会上的讲话精神，既

完成教育部要求的课程体系，又完成教育厅要求的“同上‘四史’

思政大课”的若干主题，根据我院实际，现将相关事项通知如下：

一、增设2020级“四史思政”限定选修课

以教育部社科司即将开展的“同上‘四史’思政大课”为载

- 2 -

体，思政部为2020级学生拟开设“四史思政”的限定选修课，学

分数为1，将通过混合式教学平台陆续推送教育部社科司的录播课

程视频等相关学习材料，并发布作业通知，请2020 级同学关注混

合式平台“四史思政”的课程信息。

二、课程安排

课程安排分若干主题，第一次课主题是“党史”思政大课。

对象：2020级学生

时间：直播4月 24日 14:00-15:30，录播时间4月 24日-30日

方式：鉴于集中观看直播条件不足，思政部将于周六把本次课程

大录播视频上传至混合式教学平台“四史思政”课程内，同学们

须在5月 1之前观看视频并完成作业，请各班学习委员督促学习。

同学们亦可通过人民网客户端于24日14:00观看直播提前学

习。

直播客户端二维码

- 3 -

教科处 思想政治理论课教学部

2021 年 4月 23日 2021 年 4月 23 日

海南健康管理职业技术学院教科处 2021年 4月23日印发